__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 15/2024 - FMS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2024
Código registro TCE: 91DDA5B219DDEA7DE1A093E157E545DEBEAF6480
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
CONTRATADA: A empresa MARLI SALETE HUBLER – ELETRO MECANICA SAN DIEGO, pessoa
jurídica de direto privado, inscrita no CNPJ sob o nº 04.225.410/0001-91.
Valor total de R$: 903,70 (novecentos e três reais e setenta centavos).
Despesa: 7 – Recurso – 1.500.1002.110200
Vigência Contratual: 09/08/2024 a 09/09/2024.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em Manutenção e fornecimento de peças
automotivas para veículos do TFD tratamentos fora domicílio da Secretaria de Saúde do
Município de Matos Costa – SC.
Matos Costa, SC, 09 de agosto de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal